
 pacjent.gov.pl

E-skierowanie przyjazne dla pacjentów

Choć obowiązek obsługi elektronicznych skierowań wchodzi w życie 8 stycznia 2021 roku, już dziś szereg placówek wystawia e-skierowania. Nadal jednak nie wszystkie przychodnie
je obsługują. 

E-skierowanie możesz otrzymać w postaci:

Żeby otrzymać e-skierowanie w postaci SMS-a lub e-maila, zaloguj się na Twoim Internetowym Koncie Pacjenta i wpisz numer telefonu lub adres e-mailowy.

Kiedy przychodnia obsługuje e-skierowania
W przychodni, którą wybrałeś, możesz zapisać się telefonicznie na wizytę, podając kod e-skierowania oraz nr PESEL. Jeśli zapisujesz się osobiście, pokaż w rejestracji e-mail z
informacją o skierowaniu lub SMS z kodem i podaj PESEL. Z uwagi na epidemię lepiej załatwiaj sprawy przez telefon lub online.

Kiedy przychodnia nie obsługuje e-skierowania
Możesz zapisać się telefonicznie na wizytę, nawet jeśli przychodnia nie obsługuje e-skierowania. Jednak wówczas musisz podać więcej danych:

Dostałeś e-skierowanie? Nie potrzebujesz już wydruku z podpisem lekarza. Teraz zarejestrujesz je w każdej placówce

 

 Aktualne informacje w artykule Rok z e-skierowaniem

SMS-a z 4 cyfrowym kodem

e-maila z pdf-em

wydruku informacyjnego e-skierowania

Sprawdź, jak zalogować się na Internetowe
Konto Pacjenta

podstawowe informacje o skierowaniu (kto wystawił, z jakim rozpoznaniem)

4-cyfrowy kod dostępu i Twój PESEL lub

klucz – 44-cyfrowy numer umożliwiający odczytanie e-skierowania; numeryczne przedstawienie kodu kreskowego lub

numer identyfikujący – identyfikator techniczny umożliwiający rozróżnienie dokumentu w systemie, zawierający różne metadane zgodne ze standardami.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/e-skierowanie/rok-z-e-skierowaniem
https://pacjent.gov.pl/krok-2-zaloguj-sie-na-internetowe-konto-pacjenta


Przychodnia poprosi Cię o złożenie , że zapisałeś się tylko do jednej placówki. Dostaniesz wzór takiego oświadczenia oraz informację, czy masz wysłać je mailem, nagrać
czy potwierdzić podczas rozmowy, a następnie podpisać, kiedy przyjdziesz na wizytę.

Pamiętaj, że na podstawie skierowania możesz zapisać się tylko do jednej placówki medycznej.

Uwaga nadal możesz otrzymać:
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oświadczenia

tradycyjne skierowanie na papierowym formularzu, jeśli przychodnia nie wystawia e-skierowań lub

wydruk informacyjny e-skierowania z odręcznym podpisem lekarza. Takie e-skierowanie zrealizujesz w każdej placówce i wówczas już nie musisz składać oświadczenia.

E-skierowanie przyjazne dla pacjentów

http://pacjent.gov.pl/sites/default/files/2020-09/Wz%25C3%25B3r%20o%25C5%259Bwiadczenia%20sk%25C5%2582adanego%20przez%20%25C5%259Bwiadczeniobiorc%25C4%2599%20na%20podstawie.docx
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/644
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